PORTARIA N° 178/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO LAURENTINO – PI, no uso das suas

atribuições que lhe confere o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

NOMEAR FRANCISCO JUNIOR BARBOSA DE SOUSA, CPF N°

068.700.953-70, para exercer o cargo de ASSESSOR TÉCNICO, cargo de provimento

em comissão, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

Deste Município.

PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pedro Laurentino – PI, 01 de Setembro de 2023

LEONCIO LEITE DE

Assinado de forma digital por

LEONCIO LEITE DE

SOUSA:47050918334

Dados: 2023.09.01 11:05:51 -03'00'

LEÔNCIO LEITE DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

SOUSA:47050918334